
Contacto

Teléfono 925247714
Fax 925247743
Correo Electrónico concursos.hnp@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Finca La Peraleda, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/014254
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2017 a
las 15:12 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección Gerencia del Hospital Nacional de Parapléjicos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TszW93VtJccQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento derivado del Acuerdo Marco 6101TO14SUM0013, suministro de
Remifentanilo 5mg inyectable para el Hospital Nacional de Paraplejicos. (61035200TO16SUM00076-CD)

Valor estimado del contrato 576,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 576,92 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

KERN PHARMA, S.L.
NIF B58296773
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 556,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 578,57 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TszW93VtJccQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

FINCA LA PERALEDA, S/N
(45071) TOLEDO España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/02/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Máximo en 15 días hábiles siguientes a la notoficación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia del Hospital Nacional de Parapléjicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeYJB0CSUC4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección Gerencia del Hospital Nacional de Parapléjicos

ID ID-09/02/2017 15:11:56-f3-8 |  2017-069980 | Thu, 09 Feb 2017 15:12:03:981 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeYJB0CSUC4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


128504851528756399722691313396245443485 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


